
 

1 

Usnesení z XVI. zasedání  
Zastupitelstva obce Kamenný Újezd ze dne 30.3.2022 

 

 

 

Č.j.: ZO-1/XVI/2022 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení:   
 – předseda:  Tomáš Vala 

 – členové:    Bc. Vít Janás, Miloslav Ouředník 

 

Č.j.: ZO-2/XVI/2022 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu: PhDr. Roman Lavička., Ing. Linda Kůzlová 

 

Č.j.: ZO-3/XVI/2022 

ZO schvaluje předložený program zasedání 
 

Č.j.: ZO-4/XVI/2022 

ZO bere na vědomí (pro přehlednost jsou uplatněné námitky číselně označeny podle seřazení ve 
spisu, jejich číselná řada navazuje na námitky uplatněné již k návrhu ÚP pro veřejné projednání, o 
kterých bylo rozhodnuto usnesením č. ZO-11/VIII/2020 dne 17. 6. 2020) 

1. důvodovou zprávu obsahující rekapitulaci procesu pořizování územního plánu Kamenný Újezd 
v k.ú. Kamenný Újezd, Otmanka, Krasejovka, Kosov u Opalic, Opalice (dále též „ÚP“), podle § 
50 až 53 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění,  
2. návrh rozhodnutí o námitkách, včetně odůvodnění rozhodnutí o námitkách, které byly 
uplatněny v rámci opakovaného veřejného projednání návrhu ÚP v souladu s § 52 stavebního 
zákona,  
3. informaci o nutnosti 2. opakovaného veřejného projednání, a to na základě vyhodnocení 
opakovaného veřejného projednání návrhu ÚP podle § 53 odst. (2) stavebního zákona,  
 

Č.j.: ZO-5/XVI/2022 

ZO nevyhovuje  

1. námitce č. 97*, kterou uplatnila paní Ing. Eva Fauová,   
2. námitce č. 98*, kterou uplatnili paní Eva Kopačková a pan Miroslav Kopačka,  

,  
3. námitce č. 99*, kterou uplatnil Mgr. Ondřej Flaška,  zastupující pana 
Pavla Sedláčka, ,  
4. námitce č. 100*, kterou uplatnil pan Miroslav Ouředník, ,  
5. námitce č. 102*, kterou uplatnil pan Miroslav Nejedlý, ,  
6. námitce č. 104*, kterou uplatnila paní Šárka Rolníková,  

,  
7. námitce č. 105*, kterou uplatnila paní Jana Vondráková,  

,  
8. námitce č. 106*, kterou uplatnili pan Zdeněk Kůzl a paní Marie Kůzlová,  

,  



 

2 

9. námitce č. 108*, kterou uplatnil pan Jaromír Hlaváč,  
,  

10. námitce č. 109*, kterou uplatnili pan Karel Dobner a paní Ludmila Dobnerová,  
,  

11. námitce č. 111*, kterou uplatnila paní Mgr. Marcela Nerudová,  
, paní Ivanka Postlová, Na  a paní Radka 

Velechovská, ,  
12. námitce č. 112*, kterou uplatnila paní Petra Kokořová,  

 a paní Anna Dudáková, ,  
 

Č.j.: ZO-6/XVI/2022 

ZO částečně vyhovuje  
1. námitce č. 103*, kterou uplatnila Ing. arch. Dagmar Polcarová,  

, v rozsahu úpravy polohy plochy se způsobem využití plochy veřejných 
prostranství,  
2. námitce č. 110*, kterou uplatnila paní Hana Pokorná,  a 
pan Vladislav Horák, , v rozsahu úpravy hranice zastavěného 
území zahrnutím části pozemku parc. č. 2287/183 (před rozdělením část pozemku parc. č. 
2287/18) a parc. č. 2287/19 k.ú. Kamenný Újezd,  
 

Č.j.: ZO-7/XVI/2022 

ZO vyhovuje  

1. námitce č. 101*, kterou uplatnil Ing. et. Ing. Tomáš Vondrák,  
,  

2. námitce č. 107*, kterou uplatnil Ing. František Mráz,  Budějovice,  
 

Č.j.: ZO-8/XVI/2022 

ZO ukládá PhDr. Romanu Lavičkovi, PhD., místostarostovi obce Kamenný Újezd, zajistit 
prostřednictvím pořizovatele (odbor územního plánování Magistrátu města České Budějovice):  

a) zaslání pokynu pořizovatele projektantovi (Ing. arch. Jiří Rampas,  

 pro úpravu návrhu ÚP, podle výsledků opakovaného veřejného 
projednání,  

b) v rozsahu těchto úprav návrh ÚP projednat na 2. opakovaném veřejném projednání.  

Č.j.: ZO-9/XVI/2022 

ZO dle ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů projednalo materiál Závěrečného účtu obce Kamenný Újezd 
za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 a souhlasí s 
celoročním hospodařením obce za rok 2021 bez výhrad. 
 

Č.j.: ZO-10/XVI/2022 

ZO dle ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů 

a) schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021, 

b) schvaluje zisk z hlavní činnosti za rok 2021 ve výši 19 338 406,79 Kč a jeho rozdělení převodem 
na účet 432 0300 (Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – hlavní činnost),  



 

3 

c) schvaluje zisk z hospodářské činnosti za rok 2021 ve výši 1 137 676,02 Kč a její převod na účet 
432 0000 (Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – hospodářská činnost). 

 

Č.j.: ZO-11/XVI/2022 

ZO schvaluje „Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací v obci Kamenný Újezd“ na období 
2022 až 2031. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..          …….……………………… 

PhDr. Roman Lavička, PhD.      Ing. Jitka Šebelková 

       místostarosta obce          starostka obce 

 

 

 

 

 

 
 

Vyvěšeno dne:  04.04.2022 

 

Sejmuto dne:  ………….. 
 

Na elektronické úřední desce zveřejněno dne 04.04.2022 

 

 


